



2022年4月30日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

(上接B99版)

二、更正事项对公司财务状况和经营成果的影响
(一)本公司对上述前期差错采用追溯法进行更正,相应对2020年度财务报表进行了追溯调整,追溯调整对财务报表相关科目的影响具体如下:

1、合并资产负债表(单位:人民币元)

报表项目	调整前金额	调整后金额	调整金额
流动资产:			
货币资金	309,815,140.15	-89,833,661.86	219,981,478.29
其他应收款	1,238,305,958.63	89,833,661.86	1,348,139,620.49
流动资产合计	3,736,961,912.72	-3,846,607.67	3,736,933,848.37
非流动资产:			
长期股权投资	888,493,912.72	63,955,921.65	952,449,834.37
其他权益工具投资	46,681,401.15	43,073,862.96	89,756,461.11
其他非流动资产	4,882,042,623.53	60,109,311.98	4,942,151,935.51
非流动资产合计	31,000,000.00	126,625,191.06	177,625,191.06
资产总计	286,079,450.85	141,711,060.06	427,790,510.91
负债和所有者权益:			
应付账款	5,168,122,474.38	201,820,374.04	5,369,942,848.42
所有者权益:			
实收资本	427,996,816.82	-19,441,373.96	-427,426,990.78
归属于母公司所有者权益合计	1,561,402,135.23	-19,441,373.96	1,560,960,761.27
少数股东权益	434,242,082.92	-7,379,000.08	431,963,082.84
所有者权益合计	2,006,369,218.15	-201,820,374.04	1,804,548,844.11

2、母公司资产负债表(单位:人民币元)

报表项目	调整前金额	调整后金额	调整金额
流动资产:			
货币资金	96,668,280.63	-89,833,661.86	6,834,617.77
其他应收款	1,293,915,611.52	89,833,661.86	1,383,749,273.38
流动资产合计	2,054,643,099.38	190,041,123.71	2,244,684,223.09
非流动资产:			
长期股权投资	9,697,267.30	-3,427,537.63	6,170,255.33
其他权益工具投资	3,375,591,964.70	63,955,921.65	3,439,547,906.35
其他非流动资产	32,513,944.25	43,073,862.96	75,589,807.21
非流动资产合计	4,379,462,724.28	60,526,407.98	4,439,989,132.26
资产总计	6,434,105,823.66	250,567,531.69	6,684,673,355.35
负债和所有者权益:			
应付账款	0.00	126,625,191.06	126,625,191.06
所有者权益:			
实收资本	75,050,000.00	126,625,191.06	201,675,191.06
归属于母公司所有者权益合计	4,425,454,724.28	187,153,599.04	4,612,608,323.32
少数股东权益	8,650,100.38	-1,017,153,599.04	-1,008,549,498.66
所有者权益合计	1,429,007,316.81	-187,153,599.04	1,241,853,717.77

3、合并利润表(单位:人民币元)

报表项目	调整前金额	调整后金额	调整金额
一、营业收入	4,008,660,162.24	186,754,064.04	4,225,374,667.28
营业成本	23,214,850.44	-3,846,607.67	19,368,242.77
税金及附加	206,811,559.79	190,811,123.71	397,404,708.50
销售费用	203,643,099.38	190,811,123.71	43,831,975.67
管理费用	93,573,812.14	-186,754,509.04	-1,001,907,316.48
财务费用	19,368,242.77	15,085,869.00	121,482,372.20
其他收益	-1,030,741,197.64	-201,820,374.04	-1,232,561,571.68
公允价值变动收益	1,030,741,197.64	-201,820,374.04	-1,232,561,571.68
其他综合收益	1,030,741,197.64	-201,820,374.04	-1,232,561,571.68
其他非流动资产损益	1,030,741,197.64	-201,820,374.04	-1,232,561,571.68
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-47,492,638.84	-1,017,153,599.04	-1,064,656,237.88
净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
归属于母公司所有者的净利润	-116,933,738.91	-201,820,374.04	-1,212,570,212.95
少数股东损益	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产损益	0.00	0.00	0.00
利润总额	-69,441,100.07	-194,441,373.96	-1,143,854,473.93
所得税费用	-4		